Xięcia Namiestnika Królestwa, NAJMILŹSIEJ dozwolić raczył przebywającym we Francji wychodcom Polskim: *Franciszce Piaseckiemu*, *Władysławowi Pietrzykowskiemu*, *Kazimierzowi Tomkiewiczowi* i *Felixowi Trocińskiemu*, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu z d. 15 (27) Maja 1856 r.

## Korrespondencja Kroniki.

Wilno d. 9 (21) listopada 1857 r.
Dawno już, dawno nie pisałem do was; interesa familijne zmusiły mię być do opuszczenia Wilna na kilka tygodni, a takim sposobem i do przerwa-

kiem podobieństwem do prawdy spodziewać, że Wessel mu z czasem i uwolnienie wyrobi.